çıkmış olduğundan ARACIN FİZİKEN TESLİMİ 
GERÇEKLEŞMEYECEKTİR.)
Bu durumda netice olarak mevcut durumda 63 ABK 516 
plakalı araçta borçlunun 1/55 paylı hissesinin 2025 yılı 
Haziran ayı dönemi itibarı ile değerinin, araç toplam rayiç 
değerinin elli beşte birine eşit olduğu ve 22.273,00 TL (YAZI 
İLE YALNIZ YİRMİ İKİ BİN İKİ YÜZ YETMİŞ ÜÇ TÜRK 
LİRASI) civarında olduğu kanaat ve sonucuna varılmıştır 
((1/55)x1.225.000,00 TL=22.273,00 )

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/08/2025 - 14:44
---------------------------------------------------------------------------------------------------------